
Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Měrotín

Měrotín 19

Slavětín

78324

Zabezpečení sportovních akcí 2017 SDH Měrotín

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210462

 B.Ú. 220022594/0300

akce 1 Memoriál Josefa Vitoula  ( Soutěž v požárním sportu ženy / 

muži )  17.6.2017 akce 2 O Měrotínský pohár ( Soutěž v požárním 

sportu dětí + veteráni ) 19.8.2017 akce 3 Noční pohárová soutěž 

NFI Metal ( Soutěž v požárním sportu ženy / muži ) 19.8.2017

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, kancelářské potřeby 

pro zajištění akcí, pitný režim pro soutěžící, materiálně-technické 

zajištění akcí, pronájem stanů a chemického WC, nákup 

pohonných hmot, úprava areálu akcí, fodokumentace, 

propagační předměty

8/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Osek nad Bečvou

Osek nad Bečvou 394

Osek nad Bečvou

75122

Uzlovací soutěž mladých hasičů. Zajištění pitného režimu, cen 

pro děti a nákup kancelářských potřeb.

3/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920767

 B.Ú. 107-3853630227/0100

Cíl a účel projektu (včetně územní působnosti):  Cílem projektu je 

podpora soutěže v hasičském dvojboji v kategorii mladých hasičů 

formou nákupu pohárů v kategoriích mladších a starších žáků, 

dorostenců a vedoucích kolektivů. Cílem je zkvalitnění celkového 

zázemí soutěže.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů pro vítěze, drobných cen 

pro soutěžní družstva, kancelářský materiál pro zajištění akce, 

pitný režim pro soutěžící, materiálně technické zabezpečení 

(stopky)

3/17

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

44 13 000,00 Kč 7 000,00 Kč 31.08.2017 7 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebčín

Třebčín 138

Lutín

78342

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Třebčín.

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210683

 B.Ú. 251342865/0300

Akce a projekty - Oslavy 90. let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Třebčín dne 15.7.2017.

3

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení akce, výrobu propagačních 

předmětů a materiálně technické zajištění akce 7/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bílá Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

„Akce pořádané SH ČMS Sborem dobrovolných hasičů Bílá Voda 

v roce 2017“

5/17

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64988180

 B.Ú. 244266972/0300

1) Hasičský běžecký čtvrtmaraton: Jedná se o druhý ročník této 

akce pořádané naším SDH. V loňském roce jsme tuto akci pořádali 

poprvé, jelikož jsme chtěli v rámci 130. výročí založení našeho 

SDH vytvořit nějakou novou akci či tradici v obci. 2) Dětský den s 

hasiči třetí ročník tradiční akce.

4

Zástupce
Dotace bude použita na:pokrytí výdajů za diplomy, medaile, 

poháry, ceny pro soutěžící a ozvučení akce 7/17

50 50 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2017 10 000,00 Kč

51 14 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.09.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vysoká

Vysoká 48

Hustopeče nad Bečvou

75366

10.ročník pohárové soutěže mladých hasičů o Pohár SDH Vysoká 

a 18. ročník pohárové soutěže o Pohár SDH Vysoká
8/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914066

 B.Ú. 236146989/0300

Soutěž v požárním útoku mladých hasičů - kategorie mladší, starší 

od 9.45, od 13.45 pro dospělé v kategoriích ženy, muži, muži nad 

35 let.  Místo konání výletiště Vysoká u Hustopečí nad Bečvou. 

Soutěž bude probíhat 20.8. dvoukolově v obou kategoriích. 

5

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení pohárů, diplomů, cen pro 

soutěžící, pitný režim pro soutěžící, úhradu za ozvučení, dopravu, 

zajištění časomíry a zapůjčení stanů a poukazy
8/17

Moravská hasičská jednota - 

okres Přerov

Šířava 2180/25

Přerov

75002

Akce pořádané v roce 2017 Moravskou hasičskou jednotou

4/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989330

 B.Ú. 201103831/0300

Přebor MHJ dospělých Velká cena Přerovska v požárním sportu 

MHJ Přebor MHJ mládeže Vědomostní a dovednostní soutěže pro 

mládež MHJ Nákup materiálního vybavení

6

Zástupce

Dotace bude použita na:částečné zajištění chodu akcí a nákup 

pomůcek k jejich konání, materiální technické zajištění soutěží, 

pořízení věcných cen do soutěží, nákup pohárů, diplomů, 

pronájem prostor pro pořádání akcí
10/17

56 21 700,00 Kč 12 000,00 Kč 31.10.2017 12 000,00 Kč

59 140 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.12.2017 90 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Němčice nad Hanou

Masarykova 597

Němčice nad Hanou

79827

HANÁCKÝ POHÁR 2017 soutěž hasičů v požárním útoku

5/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860569

 B.Ú. 1502982379/0800

HANÁCKÝ POHÁR 2017- soutěž hasičů v požárním útoku. 6.5.2017 

pořádáme v Němčicích n/H v areálu fotbalového hřiště závody v 

požárním útoku HANÁCKÝ POHÁR, od 9 hodin soutěží mladí hasiči 

a odpoledne od 14 hodin proběhnou závody žen a mužů. Cílem je 

vedení mládeže ke sportu a výchova doborovolných hasičů

7

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení pohárů, diplomů, medailí a cen 

do soutěží (dárkové balíčky, drobné ceny) a úhradu pitného 

režimu pro soutěžící
5/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nová Hradečná

Nová Hradečná 206

Nová Hradečná

78383

Dětská pohárová soutěž, pohárová soutěž mužů a žen a pořízení 

sportovního vybavení pro celostátní hru Plamen

6/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181259

 B.Ú. 195514414/0300

Pohárová soutěž mužů a žen proběhne v termínu 30.7.2017 na 

areálu SDH Nová Hradečná.  Dětská pohárová soutěž proběhne v 

termínu 10.9.2017 na areálu SDH Nová Hradečná.  Pořízení 

materiálně - technického vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, cen pro soutěžní 

družstva, materiálně technické zajištění akci a pořízení materiálně 

technického vybavení pro hru Plamen
10/17

60 27 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.08.2017 12 000,00 Kč

61 48 000,00 Kč 17 000,00 Kč 15.12.2017 17 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Pohárová soutěž v požárním sportu O pohár Žádlovického 

kolečka

8/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

 B.Ú. 115-807130287/0100

Pohárová soutěž v požárním sportu má v Žádlovicích dlouhou 

tradici. Letos se bude pořádat již 14. ročník pohárové soutěže O 

pohár Žádlovického kolečka v kategoriích muži, ženy a veteráni. 

Akce bude konaná dne 5. 8. 2017 v areálu zámeckého parku v 

Žádlovicích.

9

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení pohárů, diplomů, cen do 

soutěže a úhrada pitného režimu pro rozhodčí 8/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 191

Střítež nad Ludinou

75363

Střítež nad Ludinou - soutěže dětí a dospělých v hasičském 

sportu

7/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914287

 B.Ú. 207187271/0300

V sobotu 22.7.2017 se uskuteční Pohárová soutěž dospělých 

zařazená do VC OSH Přerov a 9.9.2017 Závěrečné kolo okresní 

soutěže mladých hasičů s vyhlášením výsledků OSH Přerov za rok 

2017. Dotace bube použita na financování nájmu areálu a 

velkoprostor.stanů. Popularizace činnosti dobrovolných hasičů 

pře širokou veřejností.

10

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně technické zajištění akce, 

pronájem sportovního areálu včetně energií, pronájem 

velkoprostorových stanů a pořízení věcných cen do soutěží 9/17

62 14 500,00 Kč 5 000,00 Kč 31.10.2017 5 000,00 Kč

63 21 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Červenka

Nádražní 220

Červenka

78401

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů a soutěž veteránů

5/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181232

 B.Ú. 231121061/0300

První akce je soutěž v požárním útoku mladých hasičů, která je 

zařazena do Olomoucké ligy mladých hasičů, koná se dne 

28.5.2017. Druhá akce je soutěž v požárním sportu veteránů a 

veteránek, kterou pořádáme dne 10.6.2017.

11

Zástupce Dotace bude použita na:nákup cen, pohárů a diplomů do soutěží
6/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolany

Dolany 272

Dolany

78316

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Dolany.

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185769

 B.Ú. 107-9264730227/0100

Akce a projekty - Noční pohárová soutěž v požárním útoku dětí a 

mládeže dne 15.9.2017, Noční pohárová soutěž v požárním útoku 

dospělých dne 16.9.2017 a  Oslavy 110. let výročí založení SDH 

Dolany 1.-2.9.2017.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, medailí, diplomů, cen 

do soutěží, pitný režim pro soutěžící, tisk diplomů, plakátů, 

pozvánek, nákup kancelářských potřeb, tonerů, pohonných hmot,  

propagačních předmětů, pronájem ozvučení a mobilních WC
9/17

64 22 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.08.2017 12 000,00 Kč

65 62 000,00 Kč 22 000,00 Kč 30.11.2017 22 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Hrochov

Hrochov 25

Lipová

79845

Soutěž mladých hasičů –„Hrochovská stodňa“

7/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860178

 B.Ú. 3632757339/0800

Soutěž mladých hasičů –„Hrochovská stodňa“. Termín konání 

akce: 1.7.2017 Soutěž v požárním sportu mládeže patří již mezi 

tradiční událost v činnosti SDH Hrochov. V roce 2017 se bude 

konat již 7. ročník této oblíbené akce, která má stoupající úroveň.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup cen, diplomů do soutěže, úhradu 

pitného režimu při soutěži a pořízení materiálu na technické 

zabezpečení soutěže
7/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Loučany

Loučany 749

Loučany

78344

Hasičské pohárové soutěže a oslavy 125 let SDH Loučany

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65889801

 B.Ú. 1814107389/0800

Na akce a projekty hasičů a pobočných spolků hasičů 

Olomouckého kraje. Pohárová soutěž mladých hasičů, pohárová 

soutěž mužů a žen. Oslavy 125 let SDH Loučany.

14

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení cen, pohárů do soutěží, pořízení 

praporu sboru a materiálně těchnické zajištění akcí 12/17

66 11 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.09.2017 7 000,00 Kč

67 72 000,00 Kč 22 000,00 Kč 15.01.2018 22 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Stavenice

Stavenice 43

Stavenice

78973

Oslavy 120. let výročí sboru dobrovolných hasičů Stavenice

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094987

 B.Ú. 1809455389/0800

Účelem je zajistit Oslavy 120. výročí založení Sboru dobrovolných 

hasičů Stavenice, tím zviditelnit činnost a přínos hasičského 

spolku, nejen v ochraně a prevenci obyvatel ale i jako podporu 

kulturních a volnočasových aktivit obce a potažmo Olomouckého 

kraje.

15

Zástupce
Dotace bude použita na:zajištění hudebního doprovodu, úhradu 

ukázky hasičské techniky a atrakcí pro děti a pořízení 

propagačních materiálů
6/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Noční hasičská soutěž mladých hasičů "Trusovský kaštan" a 

Noční hasičská soutěž mužů a žen

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. 196963764/0300

Noční soutěž mladých hasičů "Trusovský kaštan", 16.6.2017 a 

Noční soutěž mužů a žen, 2.9.2017

16

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení cen do soutěží, pohárů, medailí, 

diplomů a propačních předmětů, tisk diplomů,  plakátů a 

propagačních materiálů, nákup pohonných hmot a kancelářských 

potřeb pro zajištění akcí, pitný režim pro soutěžící, materiálně-

technické zajištění akcí, pronájem WC a časomíry, úprava areálu, 

ozvučení  a fotodokumentace akcí

9/2017

68 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2017 10 000,00 Kč

69 20 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Činnost SH ČMS SDH Trusovice

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. 196963764/0300

Činnost - materiálně - technické vybavení kolektivu mladých 

hasičů SH ČMS SDH Trusovice

17

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně - technické vybavení kolektivu 

mladých hasičů pro celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017 9/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hnojice

Hnojice 117

Šternberk

78501

1. Soutěž Okrskového kola v požárním sportu dospělých     2. 

Oslava 135. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v 

Hnojicích 1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210322

 B.Ú. 193883697/0300

1. Soutěž Okrskového kola v požárním sportu dospělých- akce 

konaná dne 6.5.2017 - soutěž se koná dle směrnic OSH Olomouc - 

soutěž složená ze dvou disciplín (100m překážek a požárního 

útoku) v kat. muži i ženy 2. Oslava 135. výročí založení SDH v 

Hnojicích 22. 7. 2017.

18

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, 

diplomy, kancelářské potřeby, pitný režim pro soutěžící, 

materiálně-technické zajištění akcí, nákup pohonných hmot, 

pronájem časomíry, areálu a hudebního doprovodu, zajištění 

občerstvení pro účinkující, tisk propagačních materiálů

7/2017

70 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

71 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.9.2017 15 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Zimní soutěž ,,O lesnického vánočního kapra"

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986098

 B.Ú. 236010838/0300

Jedná se o zimní soutěž v požárním sportu ,,O lesnického 

vánočního kapra“. Tato soutěž je pořádaná od roku 2010 a každý 

rok je o ni velký zájem a sjíždějí se družstva z širokého okolí např. 

okres Olomouc, Opava, Jeseník, Bruntál a Šumpek. 

19

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení cen do soutěží, pohárů a medailí 

pro vítězná družstva 12/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14

Křelov-Břuchotín

78336

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Břuchotín

5/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991229

 B.Ú. 252858986/0300

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Břuchotín, jde o tři akce: 

1) uspořádání okresního kola soutěže v požárním sportu dne 

6.5.2017, 2) uspořádání hasičského víceboje pro dospělé a 

mládež, který se bude konat v období letních prázdnin roku 2017, 

3) uspořádání hasičské olympiády září - říjen 2017.

20

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, diplomy, tisk 

diplomů a propagačních materiálů, kancelářské potřeby pro 

zajištění akcí, pitný režim pro soutěžící, materiálně-technické 

zajištění akcí, nákup pohonných hmot, ozvučení akcí, propagační 

předměty

10/2017

72 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 15.01.2018 5 000,00 Kč

73 23 100,00 Kč 19 000,00 Kč 15.12.2017 19 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Klopina.

1/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094855

 B.Ú. 238962744/0300

Akce a projekty - Pohárová soutěž v požárním útoku dospělých 

dne 9.9.2017, Materiálně - technické vybavení kolektivu mladých 

hasičů pro celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017.

21

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže, pitný režim pro soutěžící, tisk diplomů, plakátů, 

kancelářské potřeby, tonery, nákup pohonných hmot, propagační 

předměty, pronájem ozvučení a materiálně technické vybavení 

mladých hasičů pro celostátní hry

9/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vícov

Vícov 46

Vícov

798 03

Hasičské soutěže SDH Vícov v roce 2017

6/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762061

 B.Ú. 2200811317/2010

SDH Vícov je již několik roků pořadatelem soutěže "O pohár 

malého hasiče" a soutěže v požárním útoku mužů i žen. Dětská 

soutěž se bude konat  v sobotu 24.6.2017. Každoročně se jí 

zúčastní desítky dětí a mládeže jednotek hasičů mnoha obcí 

okresu Prostějov. Soutěž "O pohár starostky obce" v kategorii 

můžů a žen je každoročně součástí VC Prostějovska v požárním 

sportu.

22

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení pohárů a cen do soutěží
8/2017

75 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč

76 20 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.10.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

130 let SDH Ochoz - žehnání praporu a symbolů

6/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860615

 B.Ú. 4631345329/0800

V sobotu 17. 6. 2017 v 9:30 bude akce zahájena, v 10:00 bude 

mše svatá na návsi u kaple zakončená požehnáním slavnostního 

praporu SDH Ochoz. Potom bude slavnostní pochod s uctěním 

památky zemřelých členů SDH Ochoz a  občanů obce u pomníku 

padlým na návsi.

23
Zástupce Dotace bude použita na:úhradu za hudební doprovod 6/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mezice

Mezice 12

Náklo

78332

Soutěž v požárním sportu mláděže a dětí - Liga mladých hasičů 

2017.

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932181

 B.Ú. 222686255/0300

Akce a projekty - Pohárová soutěž v požárním útoku dětí a 

mládeže - Liga mladých hasičů 2017 dne 18.6.2017, Materiálně - 

technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro celostátní hry 

PLAMEN a dorostu 2016/2017.

24

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže, pitný režim, tisk diplomů, plakátů a pozvánek, pořízení 

kancelářských potřeb, toneru, pohonných hmot, propagačních 

předmětů, pronájem ozvučení a mobilních WC, pořízení 

materiálně technického vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru PLAMEN a dorostu 2016/2017

6/2017

77 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2017 10 000,00 Kč

78 15 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.08.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velké Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

1. Pohárová soutěž O Pohár SDH   2. Železný hasič TFA Velké 

Kunětice

7/2017

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631460

 B.Ú. 222648128/0300

1.  Pohárová soutěž O pohár SDH-Cílem tohoto projektu je 

uspořádání hasičské soutěže s motorovou stříkačkou PS12 a 

zpopularizování požární ochrany mezi obyvateli. Tato soutěž je 

pořádána v rámci Hasičské ligy Praděd, které se zúčastňují 

soutěžní družstva z Olomouckého a Moravskoslezského kraje.

25

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení cen do soutěží
9/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Svésedlice

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890230

 B.Ú. 107-9303270287/0100

Akce pořádané SH ČMS SDH Svésedlice v roce 2017: 8. ročník 

pohárové soutěže v kategorii dospělí " O pohár starostky SDH", 

termín konání akce 23.7.2017 (5 000Kč), třetí ročník pohárové 

soutěže mladých hasičů, termín konání 13.8.2017 (7 000Kč), 

netradiční soutěž v kategorii dospělých  Svésedlický MIX konání 

akce 7. 10. 2017.

26

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup cen, pohárů a medailí do soutěží, 

tisk diplomů a propagačních materiálů, nákup kancelářských 

potřeb, nábojů do startovací pistole a pohonných hmot, 

pronájem areálu
10/2017

79 16 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč

80 59 000,00 Kč 17 000,00 Kč 15.12.2017 17 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrabová

Hrabová 112

Hrabová

78901

Velká cena Holba Cupu Šumperk 2017

5/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094448

 B.Ú. 206165898/0300

Jedná se o Velkou Cenu Holba Cupu okresu Šumperk, která se 

bude konat 28. května v Hrabové na fotbalovém hřišti. Soutěže 

VC pořádá patnáct nejlepších družstev našeho okresu v kategorii 

muži. Soutěže jsou také navštěvovány jinými sbory Olomouckého 

kraje.

27

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí a nefinančních 

cen pro soutěžící 5/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Skrbeň

U Kovárny 106/2

Skrbeň

78335

Soutěž v požárním útoku dospělých (veteránů) a materiálně - 

technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro celostátní hry 

PLAMEN a dorostu 2016/2017. 1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60800470

 B.Ú. 111886190/0300

Akce a projekty - Pohárová soutěž v požárním útoku dospělých - 

veteráni dne 26.8.2017, materiálně - technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů pro celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017.

28

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže, pitný režim, tisk diplomů a plakátů, kancelářské potřeby, 

toner, nákup pohonných hmot, pronájem ozvučení a mobilních 

WC, propagační předměty, výroba a tisk pozvánek a materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro celostátní hry 

PLAMEN a dorostu 2016/2017

8/2017

81 13 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.07.2017 5 000,00 Kč

82 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2017 10 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hynkov

Příkazy 125

Příkazy

78333

Soutěž v požárním útoku dospělých - okrsková soutěž 2017.

1/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210357

 B.Ú. 2900666464/2010

Akce a projekty - Pohárová soutěž v požárním útoku dospělých - 

okrsková soutěž dne 13.5.2017.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže pro soutěžní kolektivy, pitný režim, tisk diplomů, tisk 

plakátů, kancelářské potřeby, toner, PHM, pronájem ozvučení, 

propagační předměty, pronájem mobilních WC, výrobu a tisk 

pozvánek

5/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Tištín

Tištín 164

Tištín

79829

Oslavy výročí 130. let od založení sboru dobrovolných hasičů v 

Tištíně.

6/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762037

 B.Ú. 241393837/0300

Sbor dobrovolných hasičů v Tištíně patří mezi ty z nejstarších v 

okrese Prostějov, proto je pro nás důležité si tuto skutečnost s 

úctou k historii připomínat právě při příležitostech významných 

výročí. Oslavy výročí 130. let od založení SDH v Tištíně se budou 

konat dne 24. 6. 2017.

30

Zástupce
Dotace bude použita na:náklady spojené s vydáním a tiskem 

publikace o historii SDH Tištín, pořízení propagačních materiálů a 

zhotovení slavnostní vyšívané stuhy na prapor
6/2017

83 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.07.2017 5 000,00 Kč

84 70 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2017 10 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Majetín

Náves 211

Majetín

75103

Pohárová soutěž mladých hasičů, mužů a žen pořádané SDH 

Majetín a oslava 125. výročí od založení SDH Majetín

6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991563

 B.Ú. 112110060/0300

Pohárová soutěž 24. 6. 2017 v kategoriích muži, ženy a mladí 

hasiči, Oslavy výročí 26. 8. 2017. Setkání a poznání členů jiných 

SDH, jejich příprava na reprezentaci Olomouckého kraje.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem hřiště, poháry mladí hasiči, 

poháry muži a ženy, pitný režim, ceny do soutěží, propagační 

předměty, materiálně technické zabezpečení, pronájem 

sokolovny, atrakce pro děti, pronájem aparatury.

8/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olšovec

Olšovec 80

Olšovec

753 01

Aktivní SDH Olšovec

7/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914074

 B.Ú. 1778466359/0800

Předmětem projektu jsou 2 akce, které bude SDH v letošním roce 

organizovat. Jedná se o: a) XXXVIII. ročník soutěže hasičských 

družstev mužů a žen – tato soutěž je zařazena do seriálu soutěží 

EXTRALIGY České republiky v požárním útoku a do seriálu soutěží 

VC OSH ČMS Přerov - Memoriál Leopolda Koutného a XII. ročník 

soutěže mladých hasičů zařazené do VC OSH Přerov.

32

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů a cen do soutěží
8/2017

85 30 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.10.2017 22 000,00 Kč

86 77 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.10.2017 12 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Provodovice

Provodovice 51

Provodovice

753 53

Velká cena OSH Přerov 2017

4/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920937

 B.Ú. 237515117/0300

Obec Provodovice je se svými 150 obyvateli nejmenší obcí 

mikroregionu Záhoran, který čítá dohromady 9 obcí a nachází se v 

jihovýchodní části okresu Přerov. Obyvatelé jak obce, tak 

mikroregionu projevují ve všech směrech velkou soudržnost a žijí 

mimořádným spolkovým životem. Soutěž v požárním útoku se 

koná 19. 8. 2017.

33

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, plakáty, diplomy, pronájem 

areálu včetně jeho přípravy, terénních úprav a úklidu, pronájem 

mobilního vybaveni´ a hasičské techniky, dovoz a odvoz laviček, 

likvidace odpadu, materiálně technické zabezpečení akce, nákup 

pohonných hmot, pitný režim, poháry, medaile, věcné ceny 

soutěžícím

9/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrabišín

Hrabišín 305

Hrabišín

788 04

Soutěže mladých hasičů, mužů, žen a veteránských strojů

6/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094979

 B.Ú. 201009052/0300

Cílem projektu je uspořádat v obci kvalitní závody pro hasičská 

družstva nejen z našeho okresu, ale i kraje. SDH Hrabišín pořádá 

mimo jiné čtyři velké sportovní akce: 1/ Finále mladých hasičů 

3.6.2017 2/ Pohárovou soutěž pro muže, ženy a veteránské stroje 

3/ finále "Velké ceny okresu Šumperk 4/ soutěž mladých hasičů 2. 

12. 2017 ve štafetě 8x50

34

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení pohárů a cen do soutěží, 

medailí, tisk pozvánek, plakátů, reklamních banerů a závěrečné 

fotodokumentace.

12/2017

87 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2017 5 000,00 Kč

88 44 000,00 Kč 24 000,00 Kč 15.01.2018 24 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Újezd

Horní Újezd 14

Horní Újezd

75353

Záhorská stovka 2017

3/2017

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920911

 B.Ú. 196575497/0300

Cílem projektu je uspořádání akce Záhorská stovka 2017. V roce 

2011 byla ustanovena asociace požárního sportu, jejíž jsme 

členem. Tato asociace pořádá posedmé  tuto soutěž tzv. "X-

FLAME POHÁR", Moravská hasičská liga, v rámci níž proběhne 5 

soutěží ve stovkování na Moravě.

35

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, plakáty, diplomy, pronájem 

areálu včetně jeho přípravy a terénních úprav, pronájem 

mobilního vybavení a hasičské techniky, dovoz a odvoz laviček, 

likvidace odpadu, materiálně technické zabezpečení akce, nákup 

pohonných hmot, pitný režim pro soutěžící, poháry, medaile a 

věcné ceny pro soutěžící

7/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lešany

Lešany 137

Lešany

79842

Soutěž mladých hasičů

6/2017

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860445

 B.Ú. 222969618/0300

Soutěž mladých hasičů Sbor dobrovolných hasičů Lešany pořádá 

dne 3. 6. 2017 tradiční soutěž mladých hasičů v požárním útoku. 

Tato soutěž má význam pro celý okres, neboť jsou na ni pozvány 

všechny sbory, které mají družstva mladých hasičů v okrese 

Prostějov.

36

Zástupce
Dotace bude použita na:hrazení pohárů pro vítězná družstva, 

diplomů pro všechna zúčastněná družstva a na ceny do soutěže 6/2017

89 25 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.9.2017 12 000,00 Kč

90 12 000,00 Kč 7 000,00 Kč 31.08.2017 7 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ústín

Ústín 9

Ústín

78346

Oslava 125. výročí založení SDH Ústín a svěcení historické 

stříkačky

6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210713

 B.Ú. 249034791/0300

Představitelé naší obce se před několika lety ujali organizace 

zajištění opravy historické stříkačky, která byla od roku 1969 

ukrytá ve stodole jedné bývalé hospodářské usedlosti. Obec Ústín 

zorganizovala na záchranu historické stříkačky sbírku. V rámci 

oslav bude stříkačka vysvěcena. Jedná se o vzácnou událost v 

životě obce.

37

Zástupce Dotace bude použita na:pronájem stanů, ozvučení a koňského 

spřežení, úhrada dopravy stříkačky a hudebního doprovodu. 6/2017

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hlubočky

Dukelských hrdinů 88

Hlubočky

78361

Dětská soutěž + hasičská soutěž „O pohár starosty obce 

Hlubočky“ a materiálně technické zabezpečení kolektivu 

mladého hasiče 6/2017

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 45237255

 B.Ú. 194342956/0300

Soutěž mladých hasičů, 25.6.2017 a Hasičská soutěž „O pohár 

starosty obce Hlubočky“, 26.8.2017; na sídlišti v Hlubočkách 

Dukla na novém cvičišti; Materiálně - technické vybavení 

kolektivů mladých hasičů pro celostátní hry PLAMEN a dorostu 

2016/2017.

38

Zástupce

Dotace bude použita na:zajištění akce, pronájem mobilních 

toalet, nákup pohárů a cen do soutěží, úhradu  propagace akcí, 

pronájem časomíry a nákup materiálu pro kolektiv mladých 

hasičů pro celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017.
10/2017

91 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2017 10 000,00 Kč

103 34 000,00 Kč 17 000,00 Kč 15.12.2017 17 000,00 Kč



Žadatel Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

43 37 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.10.2017 17 000,00 Kč

SH ČMS-Sbor dobrovolných 

hasičů Pavlov-výběr

Pavlov 42

Pavlov

78985

Zabezpečení soutěže Hanácká extraliga 2017

8/2017

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 03996743

 B.Ú. 270216901/0300

II. ročník pohárové soutěže v požárním sportu v Pavlově v 

kategoriích muži a ženy. Soutěž je zařazena do seriálu závodů 

Hanácká Extraliga 2017. Červenec - příprava soutěže, Srpen - 

realizace, Listopad - vyúčtování.

39

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení pohárů, diplomů a cen pro 

soutěžní družstva, materiální a technické zabezpečení soutěže. 8/2017

Česká asociace hasičských 

důstojníků, z.s.

Výškovická 2995/40

Ostrava

70030

Soutěž dobrovolných hasičů Rallye Hamry 2017

6/2017

Okres Ostrava - město

Právní forma

Spolek

IČO 65469062

 B.Ú. 112016955/0300

Soutěž dobrovolných hasičů Rallye Hamry 2017 je netradiční 

formou odborné přípravy jednotek SDH obcí. V letošním roce se 

soutěž uskuteční 24. 6. Bude se jednat o 14. ročník. Soutěže se 

zúčastňují hasiči z Olomouckého i jiných krajů České republiky. 

Cílem soutěže je zprostředkovat dobrovolným hasičům 

zkušenosti, které budou moci použít u skutečných zásahů.

Zástupce

Dotace bude použita na:náklady za maskování figurantů a 

imitační materiál, nákup pohárů, cen pro soutěžící, označení 

soutěžících a pořadatelů, úhradu pitného režimu a občerstvení 

pro soutěžící a pořadatele

6/2017

105 31 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2017 25 000,00 Kč

104 13 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.10.2017 5 000,00 Kč


